
Ophoogstuk Techneausphere

Bedrijf:

Project:

Datum:

Materiaal: 

HDPE ( polyethylene )

Uitvoering:

De ophoogstukken passen zich aan de cylindrische openingen van de Techneausphere 

afscheiders.

Diameter deksel Ø D Type Hoogte Gewicht

mm mm mm kg

585 of 620 675 PLA 200 6

586 of 620 675 PLA 400 8

745 of 770 870 ETR 490 (250- 450) 10,5

746 of 770 870 ETR 650 (430 - 600) 18

* vaste hoogte 

** inkortbaar

Omschrijving

Het deksel, dat met de afscheider wordt meegeleverd,  past op de opening van het ophoogstuk 

en kan door middelen van RVS schroeven worden vastgezet.

De ophoogstukken hebben een vaste hoogte.

De ETR types zijn wel inkortbaar.

Artikel nummer

2109950200*

2109950400*

2109950250**

2109950430**

03/2020           Technische Fiche  



Snijden en afstellen van een polyethyleen ophoogstuk.
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